

Sex & Samfund

Lergravsvej 63, 2.

2300 København S

CVR-nr. 58 18 57 28

Årsrapport for 2020

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger og erklæring	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
Revisorerklæring foreningsvalgt revisor	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Ledelsesberetning

Indledning

Selvom 2020 har betydet væsentlige udfordringer for organisationen, så kan vi glæde os over, at vi på næsten alle vores opstillede aktivitetsmål er lykkedes eller har leveret endnu mere end planlagt. Det gælder for målgrupperne, der har benyttet vores undervisnings- og rådgivningsindsatser, det gælder for vores indsatser for at ændre lovgivning og rammer for seksuel sundhed og undervisning, det gælder for involvering af aktive frivillige og unge for seksuelle rettigheder og sundhed, det gælder for vores internationale programmer og partnerskaber og for privatsektorinvolvering. Disse for blot at nævne nogle af årets gode resultater. Dog kan vi desværre ikke se os fri for at være påvirket af coronapandemien, som især har ramt vores internationale partnere hårdt. Det har betydet, at de kun har kunnet gennemføre omkring 80% af planerne, hvilket har været ensbetydende med en markant omsætningsnedgang, samt forværring af foreningens årsresultat.

Hovedtal og nøgletal

I nedenstående skema er Sex & Samfunds hoved- og nøgletal for de seneste fem år samlet. Opstillingen følger Isobros retningslinjer og skal bidrage til en ensartet opstilling af indsamlingsorganisationers regnskaber:

	2020	2019	2018	2017	2016
Hovedtal					
Bruttoindtægter	51.372.637	56.775.603	53.161.047	51.770.619	48.536.761
Formålsbestemte aktiviteter	49.999.766	53.336.259	52.396.591	46.539.479	41.744.379
Administrations- og organisationsomkostninger	4.041.668	5.268.059	4.095.757	5.952.051	5.005.819
Ordinært resultat	-2.668.798	-1.828.715	-3.331.301	-720.910	1.786.563
Finansielle poster, netto	-64.445	-665.388	463.792	271.448	476.811
Årets resultat	-2.733.243	-2.378.035	-2.867.509	-449.462	2.263.374
Anlægsaktiver	6.632.137	6.507.836	6.168.739	6.300.874	6.229.090
Omsætningsaktiver	12.980.886	13.830.591	16.408.740	21.476.634	19.746.118
Aktiver i alt	19.613.023	20.338.427	22.577.478	27.777.508	25.975.208
Egenkapital	4.532.897	7.265.684	8.528.115	12.274.129	12.670.005
Hensatte forpligtelser	0	0	0	143.295	1.385.986
Kortfristede gældsforpligtelser	12.712.521	12.135.772	14.049.363	15.360.084	11.919.217
Passiver i alt	19.613.023	20.338.427	22.577.478	27.777.508	25.975.208
Gns. antal ansatte	48,2	55,6	53,6	45,4	41,4
Nøgletal					
Administrationsprocent	8%	9%	8%	11%	10%
Formålsprocent	97%	94%	99%	90%	86%
Konsolideringsprocent	-5%	-4%	-5%	-1%	5%
Sikkerhedsmargin	8%	12%	15%	23%	27%
Soliditetsgrad	23%	36%	38%	44%	49%

Nøgletallene er beskrevet i årsrapportens afsnit om regnskabspraksis og uddybes nedenfor.

På bundlinjen lander organisationen med et driftsmæssigt underskud på 2,7 mio. kr. Dette underskud følger primært som fald i indtægter i forhold til det forventede (oprindeligt budgetterede). Dette fald har delvist kunne afbødes i løbet af året.

Indtægter

Sex & Samfunds indtægter faldt med 9% fra 56,7 mio. kr. i 2019 til 51,4 mio. kr. i 2020. 88% af indtægterne kommer fra bevillinger/tilskud til Sex & Samfunds arbejde, mens de resterende 12% bl.a. kommer fra private bidrag, salg mv.

Den største enkeltdonor er Danida, med hvem vi har en strategisk partnerskabsaftale. Samlet beløber indtægten her fra (sammen med andre kilder der administrerer midler fra Udenrigsministeriet) sig til 44% af de samlede tilskud/bevillinger, svarende til 19,7 mio. kr.

Herefter kommer støtte fra ministerier og kommuner til Sex & Samfunds nationale arbejde. Det udgør 35% af de samlede tilskud/bevillinger, svarende til 16,0 mio. kr.

Herudover kommer indtægter fra Regioner og kommuner på 4,2 mio. kr. svarende til 8% af de samlede tilskud/bevillinger. Bidrag fra fonde udgør også ca. 9%, og er mest orienterede mod organisationens internationale aktiviteter.

Private bidragsydere er i vækst og ender med en samlet indtægt på 2,4 mio. kr. i 2020 sammenlignet med 1,9 mio. kr. i 2019.

Det er fortsat vores mål at øge midlerne fra private bidragsydere, da de udgør en meget vigtig indtægtskilde til at kunne sætte nye aktiviteter i gang, samt bidrage med den nødvendige medfinansiering, når vi søger støtte fra fx Danida og EU.

Trods faldet i bruttoindtægter er Sex & Samfunds strategi om spredning af indtægtsgrundlaget og flerårige bevillinger gået i den rigtige retning.

Nationale aktiviteter

Det samlede aktivitetsniveau i det nationale program løb i 2020 op på 23,2 mio. kr. Der er tale om en tilbagegang på 1,3 mio. kr. i forhold til 2019. Dette er et udtryk for, at det på mange områder er lykkedes at omlægge aktiviteter i et særligt år påvirket af covid-19-pandemien.

I 2020 udgjorde vores rammebevilling fra Sundhedsstyrelsen over halvdelen af finansieringen af det nationale program, og gik primært til arbejde med Uge Sex, rådgivning og forebyggelse i samarbejde med kommuner i hele landet. Med rammebevillingen har vi et unikt grundlag for at arbejde langsigtet og strategisk i samarbejde med kommuner, virksomheder, frivillige og andre aktører, der har en rolle omkring seksualoplysning og sundhedsfremme.

Finansiering fra Region Hovedstaden til vores Præventions- og rådgivningsklinik, samt aftaler med kommuner udgør 4,2 mio. kr. af det samlede nationale aktivitetsniveau. Svarende til ca. 20% af det samlede omkostningsmæssige aktivitetsniveau af de nationale aktiviteter.

Foruden det nationale programarbejde, har Sex & Samfund investeret i nationale frivillige aktiviteter.

I gennem de senere år har Sex & Samfund med stor succes investeret i mobilisering af især unge frivillige, der engagerer sig i seksuel sundhed og rettigheder gennem oplysning, debat og kampagne aktiviteter. Vi har i 2020 haft fortsat stor vækst i antallet af frivillige og vi har p.t. ungdomsgrupper i de fem største byer med over 100 aktive. Sammen med den voksende aktivitet i vores bidragsyderprogram vidner det om en generelt stærkere engagementsskabende profil i forhold til befolkningen.

Internationale aktiviteter

Det økonomiske aktivitetsniveau i det internationale program er faldet meget sammenlignet med både 2019 og det budgetterede niveau. Hvilket er et udtryk for den voldsomme påvirkning covid-19-pandemien har haft for Sex & Samfunds partnere. Således var der budgetteret med et samlet aktivitetsniveau på 28,8 mio. kr. mens det realiserede aktivitetsniveau endte på 24,7 mio. kr.

I 2020 tegnede vores strategiske partnerskab med Danida sig for den absolut største finansieringskilde til det internationale program og udgjorde næsten 80% af finansieringen. Det strategiske partnerskab er således hjørnestenen i de fortsatte planer om udbygning og styrkelse af vores internationale engagement.

Et væsentligt område i det internationale arbejde er Privatsektorprogrammet støttet af bl.a. IFU (Industrialiserings Fonden for Udviklingslande) og en donation fra Poul Wallevik. Disse midler har givet nye strategiske muligheder for samarbejde mellem civilsamfund og private aktører.

Et andet væsentligt indsatsområde er fortsat vores arbejde med sammenhængen mellem klima-indsatser og SRSR. Også her giver samtænkning af indsatser mulighed for at finde smarte løsninger, der både gavner klima og klimatilpasning, samtidig med opfyldelse af flere reproduktive rettigheder.

Vi fortsætter også et spor i Nordafrika, hvor vi med en bevilling i Det Arabiske Partnerskabsprogram (DAPP) har åbnet op for SRSR-indsatser med vores to søsterorganisationer i Marokko og Tunesien samt IPPF Regionalkontoret.

Kapacitetsudgifter

Bruttokapacitetsudgifter beløb sig i 2020 til 9,4 mio. kr., hvilket udgør et fald på 1,7 mio. (svarende til 15% sammenlignet med 2019) og 0,5 mio. lavere end budgetteret.

I forhold til både budget og resultat 2019 ses et fald i lønninger, hvilket først og fremmest skyldes besparelser. Desuden ses et fortsat fald i driftsudgifter og udgifter til organisation, som skyldes løbende besparelser i løbet af året for at modvirke frafaldne budgetterede indtægter.

Finansielle poster

Sex & Samfund har omlagt sin værdipapirer til typer, der har lav udbyttebetaling. Derfor får foreningen ikke som tidligere år udbytter.

Hovedresultat

Årets resultat er blevet væsentligt forværret primært som følge af coronapandemien, der mindskede indtægterne med 13% ift. det oprindeligt budgetterede og dels skift til en ny metode for opgørelse af feriepengeforpligtelsen på baggrund af lovmæssige ændringer.

Det betyder, at foreningens egenkapital med årets resultat kommer ned på 4,5 mio. kr. og dermed er blevet væsentligt forringet. Det påvirker foreningens evne til at håndtere fremadrettede økonomiske risici, og derfor er der fremover behov for større sikkerhedsmarginer i budgetterne, således at vi ikke igen kommer ud med underskud, men også påbegynder en genopbygning af foreningens egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket begivenheder efter årets afslutning, som i nævneværdig grad vil påvirke organisationens finansielle stilling.

Bjarne B Christensen
Generalsekretær
20. april 2021

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	Note	Budget (ej revideret)	2020	2019
Bruttoindtægter	1	58.833.938	51.372.637	56.775.603
Aktivitetsudgifter	2	-54.975.269	-49.999.766	-53.336.259
Resultat før kapacitetsomkostninger.		3.858.669	1.372.871	3.439.344
Kapacitetsudgifter	3	-4.121.077	-4.041.668	-5.268.059
Resultat af ordinær drift		-262.407	-2.668.798	-1.828.715
Finansielle indtægter	4	262.639	-	116.067
Finansielle udgifter	4	-	-64.445	-665.388
Årets resultat		231	-2.733.243	-2.378.035
Resultatdisponering:				
Overføres til/fra egenkapital			-2.733.243	-2.378.035
Overføres til/fra henlæggelser			-	-
Resultatdisponering i alt			-2.733.243	-2.378.035

Balance pr. 31. december
Aktiver

	Note	2020	2019
Materielle anlægsaktiver	5	662.224	557.122
Finansielle anlægsaktiver	6	5.969.913	5.950.713
Anlægsaktiver i alt		6.632.137	6.507.836
Tilgodehavender fra salg		2.599.766	2.751.718
Tilgodehavender fra projekter	9	800.590	2.053.950
Andre tilgodehavender		660.181	991.282
Periodeafgrænsningsposter		960.967	544.511
Tilgodehavender i alt		5.021.504	6.341.462
Likvide beholdninger	7	7.959.382	7.489.130
Omsætningsaktiver i alt		12.980.886	13.830.591
Aktiver i alt		19.613.023	20.338.427

Balance pr. 31. december
Passiver

	Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Foreningskapital primo		7.265.684	8.528.115
Overført resultat		-2.733.243	-2.378.035
Regulering værdipapirer		456	1.115.605
Foreningskapital	8	<u>4.532.897</u>	<u>7.265.684</u>
Egenkapital	8	<u>4.532.897</u>	<u>7.265.684</u>
Feriepenge til afregning		2.367.605	936.971
Langfristet gæld		<u>2.367.605</u>	<u>936.971</u>
Gæld til pengeinstitutter	7	3.099.598	3.498.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser		152.573	699.373
Ej anvendte formålsbestemte midler	9	6.249.189	5.225.145
Anden gæld	10	3.211.160	2.712.303
Kortfristet gæld		<u>12.712.521</u>	<u>12.135.772</u>
Gæld i alt		<u>15.080.126</u>	<u>13.072.743</u>
Passiver i alt		<u>19.613.023</u>	<u>20.338.427</u>
Eventualforpligtelser	11		

Noter til årsregnskabet

Note 1: Bruttoindtægter

	Budget (ej revideret)	2020	2019
Bevillinger/tilskud jf. nedenstående	53.387.783	45.181.138	50.618.989
Salg af ydelser mv.	2.866.394	3.407.375	3.740.946
Støttebidrag og indsamlinger	2.400.000	2.474.268	1.927.382
Medlemmer	120.000	44.830	36.905
Royalties mv.	60.000	258.351	117.537
Andet	-239	6.676	333.844
Bruttoindtægter i alt	58.833.938	51.372.637	56.775.603
Bevillinger/tilskud specificeres således:			
Statslige midler			
Sundhedsstyrelsen	12.494.750	12.300.227	12.619.562
Undervisningsministeriet	2.700.000	2.774.416	2.537.919
Sundhedsministeriet, udlofningsmidler	290.000	175.001	65.053
Ligestillingsafdelingen	663.440	711.212	698.970
Udenrigsministeriet	2.338.785	1.740.495	2.333.659
Danida	21.964.952	17.781.458	19.486.822
CISU	-	124.018	28.531
Global Fokus	-	98.524	-
Fonde og lignende			
Fonde og lign. bidrag til nationalt arbejde	834.150	553.342	1.422.629
Fonde og lign. bidrag til internationalt arbejde	4.726.641	3.666.547	5.445.211
Regioner og kommuner	3.872.804	4.248.004	4.215.885
Øvrige	600.000	1.007.895	1.764.747
Nye bevillinger (kun budget)	2.902.261	-	-
Bevillinger/tilskud i alt	53.387.783	45.181.138	50.618.989

Noter til årsregnskabet

Note 2 Aktivitetsomkostninger

	Budget (ej revideret)		2020		2019	
	I alt	Eksterne om- kostninger	Lønfordeling	Fordeelte om- kostninger	i alt	i alt
Nationale aktiviteter	22.115.874	6.928.707	13.446.495	2.869.951	23.245.153	24.587.787
Internationale aktiviteter	28.808.862	13.228.726	9.552.594	1.881.687	24.663.008	27.135.210
Engagementsaktiviteter	1.900.000	1.996.985	-	-	1.996.985	1.735.862
Øvrige aktivitetsomkostninger	861.438	767.551	2.628	6.676	776.855	559.650
Nye bevillinger (kun budget)	2.971.261	-	-	-	-	-
I alt	56.657.435	22.921.969	23.001.718	4.758.314	50.682.001	54.018.508
	I alt	Lønudgifter	Løndæk- ning	Fordeelte om- kostninger	I alt	I alt
Engagement og mobilisering	-866.926	5.201.868	-5.530.907	-	-329.039	-51.457
National afdeling	-1.120.756	6.988.916	-7.909.920	-	-921.004	-1.029.518
International afdeling	-1.391.694	5.652.594	-5.960.075	-382.444	-689.925	-1.755.610
Politikenhed	-8.816	1.906.367	-2.607.974	-	-701.607	360.702
Fundraising	1.706.025	1.959.341	-	-	1.959.341	1.793.633
I alt	-1.682.167	21.709.086	-22.008.876	-382.444	-682.234	-682.250
Aktivitetsudgifter i alt	54.975.269	44.631.055	992.841	4.375.870	49.999.766	53.336.258

Noter til årsregnskabet

Note 3 Kapacitetsomkostninger

	<u>Budget</u> (ej revideret)	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Driftsudgifter			
Lønrelaterede udgifter	-	180.368	144.565
Konsulenter o.lign.	190.000	352.648	226.197
Driftsudgifter sekretariat	2.169.310	2.575.616	2.779.548
Porto og kopiering	-112.500	76.901	-37.341
Indkøb og anskaffelser	500.000	378.425	412.114
IT udgifter	605.000	389.911	651.510
Diverse	134.699	-42.998	18.430
Personalerelaterede udgifter	185.000	250.642	102.609
Rejseomkostninger	4.000	5.195	1.042
Køb af varer	-	311	54
ikke fordelt	-	-	-
Driftsudgifter i alt	<u>3.675.509</u>	<u>4.167.021</u>	<u>4.298.728</u>
Kompetenceudvikling	-	214.830	367.793
Organisationsudvikling	-	103.289	8.134
Andet	-	15.889	21.832
ikke fordelt	450.000	-	-
Organisation i alt	<u>450.000</u>	<u>334.009</u>	<u>397.758</u>
Afdelingsudgifter	537.770	400.586	917.312
Fællesomkostninger i alt	<u>4.663.279</u>	<u>4.901.616</u>	<u>5.613.799</u>
Lønninger			
Administration og økonomi	4.080.136	3.428.487	3.701.956
Generalsekretariat	1.125.950	1.080.277	1.784.392
Lønudgifter i alt	<u>5.206.086</u>	<u>4.508.764</u>	<u>5.486.348</u>
Kapacitetsudgifter i alt (brutto)	<u>9.869.365</u>	<u>9.410.380</u>	<u>11.100.146</u>
Løndækning fra projekter	-968.597	-992.841	-1.144.707
Overheads fra projekter	-4.779.691	-4.375.870	-4.687.381
Kapacitetsudgifter i alt (netto)	<u>4.121.077</u>	<u>4.041.669</u>	<u>5.268.059</u>

Noter til årsregnskabet

Note 4 Finansielle poster

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Finansielle indtægter		
Renter	-	-
Aktieudbytte	-	116.067
Finansielle indtægter i alt	<u>-</u>	<u>116.067</u>
Finansielle omkostninger		
Valutakursreguleringer, tilgode hos bevillingsgivere	-7.781	-
Renteudgifter	-19.640	-
Renteudgifter, tilgode hos bevillingsgivere	-37.024	-
Andre finansielle omkostninger	0	-665.388
Finansielle omkostninger i alt	<u>-64.445</u>	<u>-665.388</u>

Noter til årsregnskabet

Note 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Driftsmidler		
Anskaffelsespris 1. januar	1.718.480	1.813.969
Årets tilgang	<u>386.343</u>	<u>127.747</u>
Anskaffelsespris 31. december	<u>2.104.823</u>	<u>1.718.480</u>
Akkumulerede afskrivninger pr. 1. januar	-1.161.357	-1.131.375
Årets afskrivninger	<u>-327.162</u>	<u>-253.219</u>
Akkumulerede afskrivninger pr. 31. december	<u>-1.488.519</u>	<u>-1.161.357</u>
Værdi pr. 31. december	<u>616.304</u>	<u>557.122</u>
Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsespris indretning 1. januar	-	-
Årets tilgang indretning	52.480	-
Årets afgang indretning	-	-
Anskaffelsespris indretning 31. december	<u>52.480</u>	-
Akkumulerede afskrivninger indretning pr. 1. januar	-	-
Årets afskrivninger indretning	-6.560	-
Tilbageførte afskrivninger indretning	-	-
Akkumulerede afskrivninger indretning pr. 31. december	<u>-6.560</u>	-
Værdi pr. 31. december	<u>45.920</u>	-
Andre anlæg, driftsmidler og inventar i alt	<u>662.224</u>	-

Noter til årsregnskabet

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note 6 Finansielle anlægsaktiver		
Værdipapirbeholdning	4.965.129	4.964.673
Huslejedepositum	1.004.785	986.040
	<u>5.969.913</u>	<u>5.950.713</u>

Note 7 Likvide beholdninger

Kassebeholdning	2.144	9.991
Sydbank kto.nr. 7031 129611-2	447	176.284
Sydbank kto.nr. 7031 109199-8	4.186	1.941.687
Jyske Bank kto nr. 5078 1240168	28.809	94.279
Jyske Bank kto nr. 5078 1240135	115.060	115.840
Sydbank kto.nr. 7031 972391-5	20	-773
Sydbank kto.nr. 8075 1133614	-99.598	-317.590
Sydbank kto nr. 8075 1199730	103.108	78.378
Jyske Bank kto. 5078 1240267	-	-4
Sydbank kto.nr. 8075 1465701	26.575	26.755
Jyske Bank kto nr. 5078 1240192	1.364.429	980.887
Jyske Bank kto nr.5078 1240184	478.522	318.174
Jyske Bank kto nr. 5078 1240218	2.293.181	483.253
Jyske Bank kto. 5078 1240119	1.895.475	-180.584
Jyske Bank kto nr. 5078 1240234	254.106	266.940
Jyske Bank kto nr. 5078 1245019	-3.000.000	-3.000.000
Jyske Bank kto. nr. 5078 1245118	966.399	2.996.665
Jyske Bank kto. nr. 8075 124008	426.922	-
Omposteret til Gæld til pengeinstitutter	3.099.598	3.498.951
	<u>7.959.382</u>	<u>7.489.130</u>

Noter til årsregnskabet

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note 8 Egenkapital		
Foreningskapital primo	7.265.684	8.528.115
Årets resultat	-2.733.243	-2.378.035
Årets regulering af værdipapirer	456	1.115.605
Foreningens kapital ultimo	4.532.897	7.265.684
Egenkapital i alt	4.532.897	7.265.684
Akkumuleret urealiseret kursregulering	63.622	63.167

Note 9 Ej anvendte formålsbestemte midler

Gates Foundation	-201.134	-231.281
Obelske Familiefond	87.899	125.696
Operation Dagsværk	-	46.907
Globalt Fokus	139.281	237.805
Danida Strategisk Partnerskab	1.863.235	-355.307
IPPF HUM Konf.	-26.800	-26.800
Aktivitetspuljen Tips- og lottomidler	-	-90.803
Københavns Kommune	-	109.727
Undervisningsministeriet	62.664	162.081
<i>Transport...</i>	<i>1.925.145</i>	<i>-21.976</i>

Noter til årsregnskabet

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<i>Transport...</i>	1.925.145	-21.976
Satspuljen	-	1.293
Århus Kommune	10.849	14.581
IPPF Win Win	-	-
IPPF CSE Institute	-5.789	-
Kampagnemidler til uddeling	-	33.648
Danida Fellowship Center	-14.237	-14.237
AP Møller Fonden	-	-148.798
Helle og Paul Wallevik	2.695.139	4.116.135
World Diabetes Foundation	-18.349	-18.349
KVINFO	728.350	-304.209
IFU	-534.280	-707.776
Novo Nordisk Foundation	564.711	-
Andre	97.060	228.458
Tilgodehavender omposteret	800.590	2.053.950
Ej anvendte midler	<u>6.249.189</u>	<u>5.232.720</u>

Noter til årsregnskabet

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note 10 Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse, funktionærer	4.035.799	3.024.958
Skyldig ATP og Feriekonto	941.728	227.227
Øvrige skyldige omkostninger	448.197	397.089
Merværdiafgift	153.042	-
Langfristet andel af Feriepengeforpligtelse	-2.367.605	-936.971
	<u>3.211.160</u>	<u>2.712.303</u>

Note 11 Eventualforpligtelser

Sex & Samfund har indgået lejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 1.866.
Lejekontrakten har 6 måneders opsigelsesvarsel.
Pr. 31-12-2020 udgør den samlede forpligtelse t.kr. 933

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rosemarie Elisabeth Wedell-Wedellsborg

Bestyrelsesleder

På vegne af: Sex & Samfund

Serienummer: PID:9208-2002-2-073442047385

IP: 93.160.xxx.xxx

2021-04-22 13:02:32Z

NEM ID 

Anders Dahl

Bestyrelse

På vegne af: Sex & Samfund

Serienummer: PID:9208-2002-2-672656569720

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-04-22 13:05:33Z

NEM ID 

Bjarne Brochorst Christensen

Generalsekretær

På vegne af: Sex & Samfund

Serienummer: PID:9208-2002-2-447525361089

IP: 188.178.xxx.xxx

2021-04-22 17:39:04Z

NEM ID 

Anna Nørgaard Sørensen

Bestyrelse

På vegne af: Sex & Samfund

Serienummer: PID:9208-2002-2-770863876586

IP: 80.71.xxx.xxx

2021-04-23 13:25:25Z

NEM ID 

Lisa Skovslund Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: Sex & Samfund

Serienummer: PID:9208-2002-2-069228389314

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-04-24 05:23:13Z

NEM ID 

Gitte Menaka Hansen

Bestyrelse

På vegne af: Sex & Samfund

Serienummer: PID:9208-2002-2-960239248830

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-04-24 10:55:24Z

NEM ID 

Marie My Warborg Larsen

Bestyrelse

På vegne af: Sex & Samfund

Serienummer: PID:9208-2002-2-583835944750

IP: 185.107.xxx.xxx

2021-04-24 15:44:42Z

NEM ID 

Martin Xaver Dover

Vicebestyrelsesleder

På vegne af: Sex & Samfund

Serienummer: PID:9208-2002-2-411611405626

IP: 94.147.xxx.xxx

2021-04-26 09:21:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3T8CE-OW2UC-AL70J-ET4CQ-CYL8-5DJBT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Maria Jakobsen

Bestyrelse

På vegne af: Sex & Samfund

Serienummer: PID:9208-2002-2-570734434873

IP: 185.151.xxx.xxx

2021-04-27 09:32:22Z

NEM ID 

Sara Lykke Wondie

Bestyrelse

På vegne af: Sex & Samfund

Serienummer: PID:9208-2002-2-210262360776

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-04-28 19:53:08Z

NEM ID 

Michael Brink Larsen

Revisor

På vegne af: Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionsp...

Serienummer: CVR:35257691-RID:67009305

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-04-29 06:17:50Z

NEM ID 

Hanne Risør

Foreningsvalgt revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-361532989984

IP: 2.105.xxx.xxx

2021-04-29 07:28:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3T8CE-OW2UC-AL70J-ET4CQ-CYL8-5DJBT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>